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         Radziejów, dnia 24 czerwca 2020 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup wyposażenia w ramach zadania: „Modernizacja pomieszczeń oraz zakup wyposażenia do Sali konferencyjno- widowiskowej w Radziejowskim Domu Kultury, który znajduje się na obszarze LSR””

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 24.06.2020 roku, data wpływu 24.06.2020 roku:

Pytanie 1. 
Prosimy o udostępnienie, w wersji edytowalnej, co umożliwi szybsze przygotowanie oferty przetargowej, dokumentów będących załącznikami do SIWZ takich jak: 

a.       Załącznik nr 1 – wzór oferty

b.      Załącznik nr 2 – Oświadczenie wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

c.       Załącznik nr 3 – Oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania

d.      Załącznik nr 4 – Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej

e.      Załącznik nr 5 – Zdolność techniczna wykonawcy

f.        Załącznik nr 9 – Przedmiar robót

Odpowiedź 1.
Zamawiający informuje, że załączniki nr 1,2,3,4,5 do SIWZ są umieszczone w wersji edytowalnej na stronie internetowej, natomiast Załącznikiem nr 9 do SIWZ w  wersji edytowalnej Zamawiający nie dysponuje.

Pytanie 2.       
Prosimy o potwierdzenie, że ofertowane trawersy mają mieć długości jak na rysunku odpowiednio 895 cm i 280 cm, a nie jak w opisie 895 m i 280 cm.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, ze trawersy mają mieć długość zgodną rysunkiem zamieszczonym w dokumentacji projektowej. Zaleca się aby oferent przed przystąpieniem do udziału w zamówieniu dokonał wizji lokalnej sali.
Pytanie 3.       

Na jakie obciążenia mają być zaprojektowane trawersy? Jaki sposób ich montażu został przewidziany?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją techniczną trawers jest zamocowany do ścian. Zamocowany trawers powinien być w systemie quadro. Przewiduje się zamocowanie na trawersach nagłośnienia (2 szt kolumn) oraz oświetlenia.
Pytanie 4.     

  Prosimy o uszczegółowienie zakresu związanego z montażem projektora, czy / jaki uchwyt montażowy jest w zakresie montażu? Jaki typ projektora będzie ostatecznie montowany?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że przewiduje się montaż projektora, który będzie wykorzystywał krótkoogniskową soczewkę. Montaż na standardowym uchwycie mocowanym do sufitu.

Pytanie 5.       

Prosimy o dostarczenie danych technicznych reflektorów.

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że nie posiada szczegółowych danych technicznych reflektorów. Reflektor ma mieć barwę koloru zbliżonego do białego przy możliwości regulacji natężenia światła padającego.
Pytanie 6.      

 W związku z brakiem ważnych informacji, które są kluczowe do przygotowania rzetelnej oferty, prosimy o przedłużenie terminu do 07.07.2020 r.

Odpowiedź 6. 

Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert.

